Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2023/PGE.

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: NOVOS TALENTOS - AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS LTDA EPP - SUPER ESTÁGIOS,
CNPJ Nº 34.658.339/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento junto às instituições de
ensino, de estudantes dos ensinos superiores, para preenchimento de até 25 bolsas para estágio em pós-graduação (latu e
stricto sensu), para atender a PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, mediante pagamento de taxa
administrativa mensal, por estudante, conforme especificações e definições constantes na proposta e respectivo Termo de
Referência.

OBJETO DO ADITIVO: acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) ao quantitativo e Supressão da taxa administrativa.

VALOR GLOBAL: R$ 3.641,88 (três mil e seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos).

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2023/12917

ASSINAM: pela CONTRATANTE: Subprocurador Geral da Subprocuradoria Geral de Administração Sistêmica e Ordenador
de Despesa da PGE/MT: ALEXANDRE APOLÔNIO CALLEJAS e pela CONTRATADA: EMERSON CARVALHO REDEZ.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 024/2023/PGE

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA sob CNPJ Nº 43.690.572/0001-52

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Serviço de Emissão de Certificados Digitais (e-CPF, e-CNPJ), no
padrão ICP-Brasil.

VALOR GLOBAL: R$16.760,90 (dezesseis mil e setecentos e sessenta reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: Por 12 (doze) meses a contar de 22/09/2023.

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2023/08317

ASSINAM: pela CONTRATANTE: Subprocurador Geral da Subprocuradoria Geral de Administração Sistêmica e Ordenador
de Despesa da PGE/MT: ALEXANDRE APOLONIO CALLEJAS e pela CONTRATADA: RAFAEL MENDES DE CARVALHO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86370ebc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:24:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial